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Bloc d'alimentation ¢ Art. n°: 50114525 « NT f. IT 1900+Base-EU

Caractéristiques techniques

Données de base

Type
Adapté pour

Données électriques

Type
Sortie
Entrée

Données mécaniques

Dimensions (I x H x L)
Poids net

Leuze electronic GmbH + Co. KG

The Sensor People In der Braike 1, D-73277 Owen

Bloc d'alimentation

Lecteurs mobiles de codes 2D, série IT
1900g

Lecteurs mobiles de codes 2D, série IT
1902g

Lecteurs mobiles de codes 2D, série IT
1910

Lecteurs mobiles de codes a barres,
série IT 1300

Alimentation enfichable
5VCC,1A
110 ... 240 V CA, 50 ... 60 Hz

40,5 mm x 69,5 mm x 80 mm
99g

Classification

Numéro de tarif douanier
ECLASS 5.1.4
ECLASS 8.0
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ECLASS 13.0
ECLASS 14.0
ECLASS 15.0
ECLASS 16.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
ETIM 8.0
ETIM 9.0
ETIM 10.0
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Leuze

85444290
27242611
27242611
27242611
27040701
27040701
27040701
27040701
27040701
27040701
27040701
EC002540
EC002540
EC002540
EC002540
EC002540
EC002540
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