

## Fiche technique

### Bloc d'alimentation

Art. n°: 50114525

NT f. IT 1900+Base-EU

#### Contenu

- Caractéristiques techniques



Figure pouvant varier

## Caractéristiques techniques

### Données de base

Type	Bloc d'alimentation
Adapté pour	Lecteurs mobiles de codes 2D, série IT 1900g Lecteurs mobiles de codes 2D, série IT 1902g Lecteurs mobiles de codes 2D, série IT 1910 Lecteurs mobiles de codes à barres, série IT 1300

### Données électriques

Type	Alimentation enfichable
Sortie	5 V CC, 1 A
Entrée	110 ... 240 V CA, 50 ... 60 Hz

### Données mécaniques

Dimensions (l x H x L)	40,5 mm x 69,5 mm x 80 mm
Poids net	99 g

### Classification

Numéro de tarif douanier	85444290
ECLASS 5.1.4	27242611
ECLASS 8.0	27242611
ECLASS 9.0	27242611
ECLASS 10.0	27040701
ECLASS 11.0	27040701
ECLASS 12.0	27040701
ECLASS 13.0	27040701
ECLASS 14.0	27040701
ECLASS 15.0	27040701
ECLASS 16.0	27040701
ETIM 5.0	EC002540
ETIM 6.0	EC002540
ETIM 7.0	EC002540
ETIM 8.0	EC002540
ETIM 9.0	EC002540
ETIM 10.0	EC002540